令和 4 年 5 月吉日

お得意先様各位

                              三和生薬株式会社
                              営業統括部 井上正博

運送会社変更のご案内

拝啓 初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は弊社製品の拡販のご尽力賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記の件ですが、輸送品質向上とコスト削減の一環と致しまして運送会社を変更さ

せていただきますので、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、下記にて記載させていただきますので、宜しくお願い致します。

敬具

記

（１） 運送会社について

「現行」ヤマト運輸にて出荷

「変更後」佐川急便に出荷を一部変更させていただきます。

佐川急便にて配送地区 ：下記地区以外全県

ヤマト運輸にて配送地区：山陰地区(山口・鳥取・島根・広島・岡山各全県)

                                       ：四国地区(愛媛・香川・高知・徳島各全県)

                                       ：京都

（２） 変更理由につきまして

① 輸送品質向上

② コスト削減

（３） 実施時期について

令和４年 6 月１日より

（４） リードタイムにつきまして

基本的に変更はありません